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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03731001S

2. Data e Regjistrimit 31/01/2020
3. Emri i Subjektit DICTUM CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Kristaq Grabocka, 
Objekti Nr. 2, Kati i Dytë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime avokatie , sherbime ligjore dhe konsulenca te 

ndryshme.  Ofrimi i sherbimeve ligjore per individet, 
personat fizik dhe juridike shqiptare e te huaj. Perfaqesim i 
ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e 
private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit.  
Kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per 
profesionin e avokatit dhe legjislacioni tjeter ne fuqi. 
Ekspertime ne fushen e inxhinierise hidraulike , mjedis. 
Sherbime keshillimore per bizneset vendase ose te huaja ne 
fushen e mjedisit, infrastruktures ujore dhe mbetjeve te 
ndryshme dhe jo vetem.  Sherbime keshillimore financiare 
per investitoret, tregtaret dhe zbatuesit e projekteve ne 
sektorin e ujit dhe trajtimit te tij si dhe energji te paster dhe 
ne sektoret e enregjise eficente Konsulence financiare e 
fiskale, perfshire edhe hartimin e pasqyrave financare, 
pergatitjen e list-pagesave etj.  Pergatitja e planeve te biznesi 
- Planet e Veprimit - Planet Strategjike. Krijimin e 
mundesive per gjetjen e fondeve te investimeve.  Gjetjen e 
fondeve te investimeve permes programeve te BE-se.  
Vleresimin e performances se te gjitha sistemet kryesore dhe 
proceset e kompanive tregtare. Realizimi i studimeve per 
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financimin e investimeve nga bankat.  Realizimi i studimeve 
ekonomike dhe teknike per shoqerite tregtare ne sektorin 
privat apo publik.  Ofrimi i sherbimeve keshilluese 
financiare per investitoret, tregtaret, dhe zbatuesit e 
projekteve ne energji te paster dhe ne sektoret e energjise 
eficiente.  Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per 
gjithe llojet e pozicioneve te punes, sherbime te formimit 
profesional dhe trajnimeve te te gjitha niveleve.  Sherbime 
keshillimi/Konsulence per vleresimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerezore, te karrieres profesionale si dhe te 
strukturave organizative private ose publike.  Vleresim 
pasuri te paluajtshme, vleresim toke are , vleresim pasuri te 
luajtshme, konsulenca dhe e ekspertiza ne lidhje me pasurite 
dhe regjistimin e tyre. Sherbime topografike etj Agjensi 
imobiliare per shitjen dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme. Bashkepunimi  me persona fizike dhe juridike 
te specializuar per permbushjen e aktivitetit tregtar te 
shoqerise.  Perkthim nga te gjitha gjuhet e huaja ne gjuhen 
shqipe dhe anasjelltas.   
Entela Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DICTUM CONSULTING
E-Mail: entela70@yahoo.it  
Telefon: 0692071097  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460991-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56322B92-A983-45F2-A5B5-78400A0C77A4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


